
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 26. 11. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024



ČSR I - Sbírky a partie

310782 ČSR I partie formulářů a listin
Československo - dekorativní sestava formulářů a listin

39 Kč on-line

310783 ČSR I partie formulářů a listin
Československo - dekorativní sestava formulářů a listin

39 Kč on-line

310784 ČSR I partie formulářů a listin
Československo - dekorativní sestava formulářů a listin

39 Kč on-line

310785 ČSR I partie formulářů a listin
Československo - dekorativní sestava formulářů a listin

39 Kč on-line

310786 ČSR I partie formulářů a listin
Československo - dekorativní sestava formulářů a listin

126 Kč on-line

330507 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava známek a celistvostí.

159 Kč on-line

330622 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

106 Kč on-line

339018 ČSR I, ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

2 496 Kč on-line

339801 ČSR I, ČSSR partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

224 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310782
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310783
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310784
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310785
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310786
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330507
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330622
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339018
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339801


ČSSR - Sbírky a partie

325207 ČSSR partie známek + Album A5
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

119 Kč on-line

325210 ČSSR partie známek + Album A5
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

134 Kč on-line

325215 ČSSR partie známek + Album
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

738 Kč on-line

325220 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

517 Kč on-line

325221 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

222 Kč on-line

325222 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

444 Kč on-line

326077 ČSSR, ČR  partie známek a černotisků
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

591 Kč on-line

326084 ČSSR partie známek Archovina - KVP Rez
Československo - partie známek v archách, část známek má rezavé
skvrny.

60 Kč on-line

330624 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

80 Kč on-line

330626 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

80 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325207
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325210
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325215
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325220
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325221
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325222
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326077
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326084
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330624
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330626


330628 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

80 Kč on-line

330629 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

80 Kč on-line

334825 ČSSR partie známek + Album
Československo - zbytková partie známek 

256 Kč on-line

339006 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

384 Kč on-line

339007 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

800 Kč on-line

339008 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

800 Kč on-line

339009 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

864 Kč on-line

339010 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

800 Kč on-line

339011 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

384 Kč on-line

339012 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

448 Kč on-line

339013 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

1 056 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330628
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330629
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339006
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339010
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339011
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339013


339014 ČSSR partie známek + Album A4
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku.

1 600 Kč on-line

340563 ČSSR partie FDC 1957-60
Evropa - dekorativní sestava známekv zachovalém zásobníku.

192 Kč on-line

340565 ČSSR partie FDC 1964-65
Evropa - dekorativní sestava známekv zachovalém zásobníku.

128 Kč on-line

Sbírky a partie

330632 Protektorát partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

172 Kč on-line

Bulharsko

331974 Bulharsko partie známek + Album  A4
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku.

416 Kč on-line

Holandsko

340567 Holandsko partie známek na kartičkách v krabici
Evropa - dekorativní sestava známek 

1 248 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339014
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340563
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340565
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330632
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340567


Bundes

332675 Bundes partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

576 Kč on-line

332676 Bundes partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

2 592 Kč on-line

332678 Bundes partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

369 Kč on-line

333891 Bundes známek + Album
Evropa - dekorativní sestava známek na albových listech

3 687 Kč on-line

340566 Bundes partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek 

384 Kč on-line

Berlín

333892 Berlín známek + Album
Evropa - dekorativní sestava známek na albových listech

4 096 Kč on-line

NDR

332670 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

3 744 Kč on-line

332671 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

4 608 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332675
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332676
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332678
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333891
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340566
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333892
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332670
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332671


332673 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

2 304 Kč on-line

332674 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

864 Kč on-line

Ostatní

339794 Německo partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek

224 Kč on-line

Rakousko

217315 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

62 Kč on-line

217316 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

49 Kč on-line

217317 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

62 Kč on-line

217325 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

31 Kč on-line

217327 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

224 Kč on-line

217940 Rakousko partie známek - Polní pošta
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

119 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332673
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332674
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339794
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217315
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217316
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217317
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217325
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217327
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217940


218022 Rakousko partie známek - Výplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

44 Kč on-line

220131 Rakousko partie známek - Výplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

31 Kč on-line

220139 Rakousko partie známek - Výplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

28 Kč on-line

310667 Rakousko partie kolků - Kolkové listiny, formuláře
Výplatní známky - Evropa - sestava známek v zachovalém
zásobníku  

26 Kč on-line

310668 Rakousko partie kolků - Kolkové listiny, formuláře
Výplatní známky - Evropa - sestava známek v zachovalém
zásobníku  

26 Kč on-line

330642 Rakousko partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

67 Kč on-line

330647 Rakousko partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

132 Kč on-line

Rumunsko

330280 Rumunsko partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

2 229 Kč on-line

330472
(*)

Rumunsko známky - Partie zkusmých tisků
Rumunsko - velmi dekorativní partie 2 zkusmých tisků v aršíkové
úpravě 25 Ban a 1 Leu

1 443 Kč on-line

330470
*

Rumunsko známky Mi 105F - 1897 - Král Karel - 5+25
Bani - Chybotisk - 4 BlokRumunsko - chybotisk známky 25 Bani v soutisku 5 Bani

788 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=218022
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=220131
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=220139
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310667
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310668
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330642
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330647
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330280
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330472
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330470


330471
**/*

Rumunsko známky Mi 105F - 1897 - Král Karel - 5+25
Bani - Chybotisk - 9 BlokRumunsko - chybotisk známky 25 Bani v soutisku 5 Bani

1 443 Kč on-line

SSSR (Rusko)

309792 SSSR partie známek
Výplatní známky - Rusko, SSSR - sestava známek

8 Kč on-line

325255 SSSR partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

1 033 Kč on-line

325256 SSSR partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek, nafocena jen
část, obsahuje téměř všechny známky na listech daného období

886 Kč on-line

325257 SSSR partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek, nafocena jen
část, obsahuje téměř všechny známky na listech daného období

886 Kč on-line

332684 SSSR partie známek
Evropa - sestava známek v blocích, část KVP

346 Kč on-line

332685 SSSR partie známek
Evropa - sestava známek v blocích, část KVP

300 Kč on-line

Švýcarsko

331979 Švýcarsko partie známek + Album  A4
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku.

830 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330471
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=309792
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325255
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325256
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325257
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332684
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331979


Turecko

331020 Turecko partie známek
Evropa - zbytková partie známek na kartičce.

132 Kč on-line

331021 Turecko partie známek
Evropa - zbytková partie známek na kartičce.

132 Kč on-line

332683 Turecko partie známek
Evropa - sestava známek v blocích, část KVP

231 Kč on-line

Vatikán

330282 Círevní stát partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

2 622 Kč on-line

Ostatní

293366 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

28 Kč on-line

293367 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

28 Kč on-line

293368 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

28 Kč on-line

293370 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

38 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331020
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331021
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332683
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330282
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293366
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293367
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293368
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293370


330277 Černá Hora partie celistvostí
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie celistvostí

1 312 Kč on-line

330638 Ukrajina partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

67 Kč on-line

331005 Chorvatsko partie známek
Evropa - zbytková partie známek na kartičce.

14 Kč on-line

331985 Evropa  partie známek + Album
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku.

830 Kč on-line

332680 Evropa partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

1 152 Kč on-line

332681 Evropa partie známek + Album A4 - Norsko KVP!!!
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

692 Kč on-line

339795 Evropa partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek

224 Kč on-line

Celý svět

293360 USA partie celistvostí
Zámoří - Dekorativní sestava celistvostí

34 Kč on-line

310799 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

310804 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330277
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331005
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331985
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332680
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332681
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339795
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293360
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310799
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310804


310809 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

310810 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

310811 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

310812 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

310814 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

39 Kč on-line

310816 Staroindické státy - kolková listina
Staroindické státy - dekorativní kolková listina.

52 Kč on-line

330281 Egypt  partie známek + Album
Zámoří - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

1 181 Kč on-line

330287 Celý svět partie známek + Album A4
Celý svět - zbytková partie známek v zachovalém zásobníku.

106 Kč on-line

330289 Celý svět partie známek + Album
Celý svět - zbytková partie známek v zachovalém zásobníku.

80 Kč on-line

330292 Celý svět partie známek
Celý svět - zbytková partie známek  

28 Kč on-line

330296 Afghanistan partie známek
Celý svět - zbytková partie známek  

67 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310809
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310810
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310811
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310812
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310814
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310816
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330281
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330287
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330289
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330292
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330296


330320 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

28 Kč on-line

330326 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

54 Kč on-line

330339 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

211 Kč on-line

330343 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

119 Kč on-line

330350 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

28 Kč on-line

330360 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

80 Kč on-line

330361 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

80 Kč on-line

330370 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

40 Kč on-line

330387 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

28 Kč on-line

330390 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

67 Kč on-line

330391 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

106 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330320
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330326
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330339
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330343
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330350
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330360
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330361
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330370
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330387
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330390
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330391


330421 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

67 Kč on-line

330440 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

132 Kč on-line

330620 Egypt partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

132 Kč on-line

330621 Oranje partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

394 Kč on-line

330623 Zbytková partie známek + Album
Celý svět - zbytková partie známek  

185 Kč on-line

330635 Celý svět partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

198 Kč on-line

331001 USA partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce.

28 Kč on-line

331972 Vietnam partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku.

208 Kč on-line

332677 Japonsko partie známek + Album A4
Zámoří - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

2 074 Kč on-line

332682 Celistvosti celý svět
Zbytková partie celistvostí

231 Kč on-line

333882 Ptáci sbírka známek + Album
Náměty - dekorativní sestava známek  

205 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330421
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330440
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330620
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330621
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330623
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330635
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331972
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332677
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332682
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333882


333883 Ptáci sbírka známek + Album
Náměty - dekorativní sestava známek  

3 072 Kč on-line

333888 USA známek + Album
Amerika- dekorativní sestava známek  

820 Kč on-line

339800 Celý svět partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

96 Kč on-line

Partie

330651 Partie pohlednic
Dekorativní sestava pohlednic

263 Kč on-line

Literatura a Pomůcky

330175 Oranje free State specializovaný katalog
Specializovaná příručka na známky

106 Kč on-line

330176 Oranje free State specializovaný katalog
Specializovaná příručka na známky

224 Kč on-line

332651 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332652 Albové listy Lindner  -8 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

116 Kč on-line

332655 Albové listy Lindner  - 9 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333883
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333888
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339800
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330651
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330175
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330176
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332651
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332655


332656 Albové listy Lindner  - 9 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332659 Albové listy Lindner  - 11 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332660 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332661 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332662 Albové listy Lindner  - 8 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

116 Kč on-line

332663 Albové listy Lindner  - 8 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

116 Kč on-line

332664 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332665 Albové listy Lindner  - 9 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332666 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

144 Kč on-line

332668 Albové listy Lindner  - 5 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

73 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 11. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332656
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332659
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332660
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332661
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332662
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332663
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332664
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332665
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332666
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332668

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Sbírky a partie (9)
	ČSSR - Sbírky a partie (24)
	Sbírky a partie (1)
	Bulharsko (1)
	Holandsko (1)
	Bundes (5)
	Berlín (1)
	NDR (4)
	Ostatní (1)
	Rakousko (13)
	Rumunsko (4)
	SSSR (Rusko) (6)
	Švýcarsko (1)
	Turecko (3)
	Vatikán (1)
	Ostatní (11)
	Celý svět (39)
	Partie (1)
	Literatura a Pomůcky (15)

